
  
  
  Prot. n. 95 del 26 gennaio 2024 
  Class. VII/16 disp. n. 9/2024
  
   
   

  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921  
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 
   

 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 
 
 
VISTO l’art. 21 quinquies della legge n. 241 del 1990;  
VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
VISTO il bando per contratto di insegnamento retribuito, n. 7/2024 prot. n. 57, pubblicato 
in data 18 gennaio 2024 ed in particolare l’insegnamento di "Pianificazione e gestione 
strategica", 9 cfu, Corso di laurea magistrale in "Risk management e creazione di valore 
nelle banche", di cui alla tabella indicata all’art. 1 del bando;  
VISTA la nota prot. n. 89 del 25 gennaio 2024 con la quale la Prof.ssa Valentina Lagasio 
ha comunicato la sua disponibilità ad assumere l’insegnamento di " Risk management e 
creazione di valore nelle banche”, sopra indicato; 
RILEVATO che tale attribuzione determina un risparmio di spesa per l’amministrazione  
 
 

DISPONE 
 
 
La revoca in autotutela del bando per contratto di insegnamento retribuito, n. 7/2024 prot. 
n. 57, pubblicato in data 18 gennaio 2024 limitatamente all’insegnamento di cui alla tabella 
indicata all’art. 1 del bando stesso e di seguito riportato: 
 
- "Risk management e creazione di valore nelle banche", 3 cfu – 24 ore, Corso di laurea 
in "Scienze aziendali ". 
 
 
 
 
 
            Il Preside 
        f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 


